Płock, dnia 19 sierpnia 2019 roku

PZOZ/DZP/382/25PN/19
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa odczynników i produktów do diagnostyki laboratoryjnej i bakteriologicznej

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Załącznika 3.2. do Formularza ofertowego
Prosimy o podanie nazwy dostawcy i numerów wymaganej kontroli zewnętrznej dla wymienionych parametrów
Odpowiedź: Sprawdziany Labquality  (2x w roku)

1. 2020 CRP

2. 3200 Mocz badanie osadu

3. 3160 Mocz ilościowe badanie chemiczne

4. 3100 Mocz testy paskowe

5. 3130 Mocz badanie ogólne

6. 3300 Leki i narkotyki w moczu

7. 2511 Alkohol w surowicy ( etanol)

8. 2520 Kwasy żółciowe

9. 2109 Bilirubina sprzężona

10. 5820 Czynnik reumatoidalny i anty CCP

11. 5420 Toxoplazma gondii – przeciwciała

12. 5650 Wirus cytomegalii –przeciwciała

13. 5093 Przeciwciała anty HBs

14. 5094 Markery HBV i HCV 

15. 5667 Wirus różyczki przeciwciała  
Pytanie Nr 2, dotyczy Załącznika 3.2. do Formularza ofertowego
Prosimy o wyrażenie zgody by termin ważności oferowanych odczynników wynosił minimum 4 miesiące od dnia dostawy

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 3, dotyczy Załącznika 5.2. do siwz, lp.30. 

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie testu kiłowego, który wykrywa przeciwciała IgG i IgM skierowane bezpośrednio przeciwko antygenom T. pallidum, takie jak TpN47, TpN17 i TpN15.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 4, dotyczy formularza cenowego pakiet nr 1, 2, 3 dzierżawa analizatora
Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w tabeli I w kolumnie 5 wpisać:

„Nazwę analizatora, rok produkcji, typ i nr katalogowy z niezbędnym wyposażeniem zgodnie z załącznikiem nr 3.1 (3,2, 3.3) do formularza ofertowego”

Odpowiedź: Tak.
Pytanie Nr 5, dotyczy Par. 2 ust. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 6, dotyczy  Par. 3 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 7, dotyczy  Par. 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 8, dotyczy Par. 4 ust. 9, Par. 5 ust. 5 - 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 9, dotyczy Par. 5 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany wynosił 5 dni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 10, dotyczy Par. 6 ust. 2 lit. a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ.
Pytanie Nr 11, dotyczy Par. 6 ust. 2 lit. c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Minimum 12 osób.
Pytanie Nr 12, dotyczy Par. 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 13, dotyczy Par. 10 ust. 1 lit. a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Uzasadnienie:

Zastrzeżona, we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na nieuzyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 14, dotyczy Par. 10 ust. 1 lit. a, b, f 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 15, dotyczy Par. 10 ust. 1 lit. c-d, g 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Par. 10 ust. 1 lit. d 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu: "gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny" na "gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy"?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie Nr 17, dotyczy Par. 13 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „Zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Par. 13 ust. 5 
Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź: Tak, zgoda będzie udzielona na powierzenie danych osobowych wyłącznie 
w zakresie niezbędnym do realizacji obowiązków wynikających z zawartej umowy.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z poźn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ zmiany:
Załącznik nr 2 do SIWZ, § 5 ust 4 otrzymuje brzmienie:
W przypadku uznania reklamacji za zasadną, Wykonawca zobowiązany jest w terminie 5 dni wymienić towar na wolny od wad, własnym transportem i na własny koszt. 
Załącznik nr 2 do SIWZ, § 6 ust 2 lit. a otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do:
a. dostarczenia – na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego – aparatu na własny koszt, ryzyko 
i we własnym zakresie – w terminie 21 dni od dnia podpisania niniejszej umowy, oraz instalacji aparatu w ciągu 7 dni od daty dostarczenia
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/25PN/19 z dnia 19 sierpnia 2019 r.
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
na nr faxu  24 364 51 02
Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….……………………
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